
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
�2-�О�. 2ot9 № ЦS-6 \� 

1 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Красногорск от 25.09.2018 № 2365/9 « О создании и утверждении 

Положения о межведомственной комиссии по обследованию и 
категорированию торговых объектов ( территорий) в городском округе 

Красногорск» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь требованиями к антитеррористической 
защищенности торговых объектов (территорий), утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
торговых объектов ( территорий) и формы паспорта безопасности торгового 
объекта (территории)», в целях установления дифференцированных 
требований к обеспечению антитеррористической защищенности торговых 
объектов (территорий) с учетом степени угрозы совершения на них 
террористического акта и масштаба возможных последствий в городском 
округе Красногорск, Уставом городского округа Красногорск постановляю: 

1. В Приложение № 1 к Постановлению администрации городского
округа Красногорск от 25.09.2018 № 2365/9 «О создании и утверждении 
Положения о межведомственной комиссии по обследованию и 
категорированию торговых объектов (территорий) в городском округе 
Красногорск», следующие изменения: 
1.1. Исключить из «Состава 
обследованию и категорированию 
городском округе Красногорск» 
Мирошниченко Р.В. 

межведомственной комиссии по 
торговых объектов (территорий) в 
членов комиссии: Черныш В.В., 

1.2. Включить в «Состав межведомственной комиссии по обследованию и 
категорированию торговых объектов (территорий) в городском округе 
Красногорск» членов комиссии: Ремпель А.Э., Поляков В.Д. 

* 010469



-------

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по безопасности администрации городского округа 
Красногорск Моисеева В.В. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Э .А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

В.В. Черныш 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Моисееву В.В., Чернышу В.В., Пелевину 

А.М., Селиверстову М.А., Ремпелю А.Э., Полякову В.Д. 


